DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001825 Estado da Bahia - segunda-feira, 14 de abril de 2025 Ano 10

Portaria

PORTARIA DE PESSOAL N° 91/2025 DE 14 DE ABRIL DE 2025

Concede férias a servidora

Josenilde Roma dos Santos.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 79, inciso V, da

Lei Orgânica, tendo em vista o contido no requerimento do autor;

RESOLVE:

Conceder, nos termos do Art. 110 da Lei no 17/1990 (Estatuto do Servidor Público

Municipal), férias a servidora Josenilde Roma dos Santos, matricula 10701, no

período de 15 de abril de 2025 a 14 de maio de 2025, proveniente do período aquisitivo 01 de

agosto de 2023 a 31 de julho de 2024.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Gabinete do Prefeito Municipal de Presidente Tancredo Neves, 14 de abril de 2025.

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7DA1BF560EE3E1580CF01B11FAD61A31

		2025-04-14T10:27:47-0300